
Contacto

Teléfono +034 928598500
Fax +034 928800353
Correo Electrónico 
organodecontratacion@cabildodelanzarote.com

Dirección Postal

Avda. Fred Olsen, s/n
(35500) Arrecife España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 5756/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo Insular de Lanzarote
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SnqyMu0QQU0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoría en la generación de nóminas en el software de Recursos
Humanos KEOPS-RRHH.

Servicio de asesoría en la generación de nóminas en el software de Recursos Humanos KEOPS-RRHH.Descripción 
Valor estimado del contrato 99.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 105.930 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.000 EUR.

Clasificación CPV
85312320 - Servicios de asesoramiento.

Plazo de Ejecución
17 Mes(es) [1]

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lanzarote
Código de Subentidad Territorial ES708

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SnqyMu0QQU0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

TOT CLAR, SL
NIF B61179255
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Muntadas, 18, Local 6
(08014) BARCELONA España

Contacto

Teléfono +034 934227465
Correo Electrónico acid@totclar.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 105.930 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5756/2024
Fecha de Formalización 10/08/2024

Motivación

Motivación Al amparo del artículo 168.a) 2º de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3W8CY97hZ09Whbm kna2nXQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3W8CY97hZ09Whbmkna2nXQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 5 Mes(es)' ahora se dice ' 17 Mes(es)'

ID 0000013982461 |  2024-000881162 | Tue, 13 Aug 2024 12:53:24:218 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162714881184060521983688345921020798450 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4296678f-477d-4a7e-a5d8-02bd5006a615

